

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2023/IVK 3_1** **Cyklostezka Rokytenka, 1. část - za areálem ČS, firmy Vasmo a JH Kovo - dodatek č.2**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

OPEN RE-ECO. s.r.o.

IČO: **27796477**

Jiráskova 701

DIČ: **CZ27796477**

75501

Vsetín-Vsetín

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			27 783,31
PSV			12 587,55
MON			-14 890,76
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			25 480,10

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	25 480,10 CZK
Základní DPH	21 %	5 350,82 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

30 830,92 CZK

v

dne



Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt				0,00		
1-3	Vícepráce	0,00	158 277,46	33 238,27	191 515,73	621
101-1	Cyklostezka - živice	0,00	19 802,64	4 158,55	23 961,19	78
101-1-1	Terénní úpravy	0,00	77 727,87	16 322,85	94 050,72	305
101-2	Oplocení - doplnění sloupků	0,00	49 633,47	10 423,03	60 056,50	195
104-1	Veřejné osvětlení - patky	0,00	11 113,48	2 333,83	13 447,31	44
1-4	Měněpráce	0,00	-132 797,36	-27 887,45	-160 684,81	-521
101-2	Oplocení - podezdívka	0,00	-116 856,60	-24 539,89	-141 396,49	-459
401-1	veřejné osvětlení - patky	0,00	-15 940,76	-3 347,56	-19 288,32	-63
Celkem za stavbu		0,00	25 480,10	5 350,82	30 830,92	100

Popis stavby: 2023/IVK 3_1 - Cyklostezka Rokytenka, 1. část - za areálem ČS, firmy Vasmu a JH Kovo - dodatek č.2

Popis objektu: 1-3 - Vícepráce

Popis rozpočtu: 101-1 - Cyklostezka - živice

Popis rozpočtu: 101-1-1 - Terénní úpravy

Popis rozpočtu: 101-2 - Oplocení - doplnění sloupků

Popis rozpočtu: 104-1 - Veřejné osvětlení - patky

Popis objektu: 1-4 - Měněpráce

Popis rozpočtu: 101-2 - Oplocení - podezdívka

Popis rozpočtu: 401-1 - veřejné osvětlení - patky

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			75 323,79	295,6
13	Hloubené vykopávky	HSV			-9 123,26	-35,8
16	Přemístění výkopku	HSV			-1 963,86	-7,7
17	Konstrukce ze zemin	HSV			572,51	2,2
27	Základy	HSV			-73 834,20	-289,8
33	Sloupy a piliře,stožary,stočky	HSV			13 384,00	52,5
5	Komunikace	HSV			10 928,72	42,9
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			8 873,92	34,8
96	Bourání konstrukcí	HSV			6 660,00	26,1
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			289,41	1,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-7 888,91	-31,0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			12 587,55	49,4
M46	Zemní práce při montážích	MON			-14 890,76	-58,4
999	Poplatky za skládky	PSU			-3 200,40	-12,6
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			7 761,59	30,5
Cena celkem					25 480,10	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/IVK 3_1 Cyklostezka Rokytanka, 1. část - za areálem ČS, firmy Vasmo a JH Kovo - dodatek č.2	
O:	1-3	Vícepráce
R:	101-1	Cyklostezka - živice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 5		Komunikace				10 928,72			
1	599141111R00	Vyplnění spár mezi silničními panely živičnou zálivkou jakékoliv tloušťky a vyčištění spár napojení cyklostezky na silnici I/69 -- zalití podélné spáry : 88	m	88,00000	124,19	10 928,72	822-1	RTS 23/ II	Indiv
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				8 873,92			
2	919731122R00	Zarovnění styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky přes 50 do 100 mm podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy 88	m	88,00000	42,44	3 734,72	822-1	RTS 23/ II	Indiv
3	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody Hodnota z bývalého odkazu. : 88	m	88,00000	58,40	5 139,20	822-1	RTS 23/ II	Indiv
Celkem						19 802,64			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/IVK 3_1 Cyklostezka Rokytanka, 1. část - za areálem ČS, firmy Vasmo a JH Kovo - dodatek č.2	
O:	1-3	Vícepráce
R:	101-1-1	Terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				65 767,73			
1	180402112R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, skutečnost : 732 dle SOD : -398	m2	334,00000	31,70	10 587,80	823-1	RTS 23/ II	Indiv
						732,00000			
						-398,00000			
2	182301122R00	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5, Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 334,00000	m2	334,00000	90,00	30 060,00	800-1	RTS 23/ II	Indiv
						334,00000			
3	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž skutečnost : 334*0,03	kg	10,02000	146,50	1 467,93	SPCM	RTS 23/ II	Indiv
						10,02000			
4	5832100R	zemina recyklovaná; tříděná; frakce 0,0 až 22,0 mm dodávka recyklované zeminy dle skutečnosti : 46,6 dle SOD : -2,8	t	43,80000	540,00	23 652,00	SPCM	RTS 23/ II	Indiv
						46,60000			
						-2,80000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				11 960,14			
5	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	43,81002	273,00	11 960,14	823-1	RTS 23/ II	Indiv
Celkem						77 727,87			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/IVK 3_1 Cyklostezka Rokytanka, 1. část - za areálem ČS, firmy Vasmo a JH Kovo - dodatek č.2	
O:	1-3	Vícepráce
R:	101-2	Oplocení - doplnění sloupků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 13		Hloubené vykopávky				6 172,42			
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek výkop pro plotové sloupky a vzpěry : 19*0,6*0,6*0,8	m3	5,47200	1 128,00	6 172,42	800-1	RTS 23/ II	Indiv
				5,47200					
Díl: 16		Přemístění výkopku				448,02			
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. výkop : 5,472 zásyp : -4,104	m3	1,36800	199,00	272,23	800-1	RTS 23/ II	Indiv
				5,47200					
				-4,10400					
3	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 1,36800	m3	1,36800	128,50	175,79	800-1	RTS 23/ II	Indiv
				1,36800					
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				572,51			
4	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu zásyp : 19*0,6*0,6*0,8-19*0,3*0,3*0,8	m3	4,10400	139,50	572,51	800-1	RTS 23/ II	Indiv
				4,10400					
Díl: 33		Sloupky a pilíře,stožary,stožky				13 384,00			
5	338171122R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,60 m, se zabetonováním do 0,5 m3 do předem připravených jamek betonem C 25/30 trubkových nebo profilovaných doplnění vzpěr : 10 výměna sloupků : 9	kus	19,00000	396,50	7 533,50	801-5	RTS 23/ II	Indiv
				10,00000					
				9,00000					
6	55342340R	sloupek plotový ocel; tl. stěny 1,50 mm; řadový; pro plot pro drátěné pletivo; l = 2 500 mm; d 38 mm; povrch prášková vypalovací barva	kus	7,00000	291,50	2 040,50	SPCM	RTS 23/ II	Indiv
				7,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/IVK 3_1	Cyklostezka Rokytanka, 1. část - za areálem ČS, firmy Vasmo a JH Kovo - dodatek č.2
O:	1-3	Vícepráce
R:	101-2	Oplocení - doplnění sloupků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
7	55342344R	sloupek plotový ocel; tl. stěny 1,50 mm; rohový, krajový; pro plot pro drátěné pletivo; l = 2 500 mm; d 48 mm; povrch prášková vypalovací barva	kus	2,00000	375,00	750,00	SPCM	RTS 23/ II	Indiv
		2		2,00000					
8	55342347R	vzpěra plotová; ocel; tl. stěny 1,50 mm; d 38 mm; l = 2 500 mm; povrch prášková vypalovací barva	kus	10,00000	306,00	3 060,00	SPCM	RTS 23/ II	Indiv
		10		10,00000					

Díl: 96	Bourání konstrukcí	6 660,00
----------------	---------------------------	-----------------

9	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	3,60000	1 850,00	6 660,00	801-3	RTS 23/ II	Indiv
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, posunutí podél průmyslového areálu 45m : (19+2)*0,3*0,3*0,8 nové oplocení dl.68m : 0 patky sloupů - výměna pletiva km 0,053-0,110 : (23+2+4)*0,3*0,3*0,8		1,51200 2,08800					

Díl: 97	Přesuny sutí a vybouraných hmot	289,41
----------------	--	---------------

10	979951111R00	Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm	t	0,25160	-4 000,77	-1 006,59	801-3	RTS 23/ II	Indiv
		Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka poníží náklad stavby.)		0,25160					
		0,2516		0,25160					
11	979999981R00	Poplatek za skládku za recyklaci, betonu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	7,20000	180,00	1 296,00	801-3	RTS 23/ II	Indiv
		7,4516-0,2516		7,20000					

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	1 484,37
----------------	--------------------------------	-----------------

12	998151111R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné vodorovně do 50 m výšky do 10 m	t	2,44140	608,00	1 484,37	801-5	RTS 23/ II	Indiv
		na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSO), objekty pozemní různé (815 9 JKSO)							

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	12 587,55
-----------------	------------------------------	------------------

13	767999801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb doplňků staveb o hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	251,60000	50,03	12 587,55	800-767	RTS 23/ II	Indiv
		demontáž sloupků oplocení : nutné posunutí plotu : (19+2)*3,4 výměna plotu podél areálu : 24*3,4		71,40000 81,60000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/IVK 3_1 Cyklostezka Rokytanka, 1. část - za areálem ČS, firmy Vasmo a JH Kovo - dodatek č.2	
O:	1-3	Vícepráce
R:	101-2	Oplocení - doplnění sloupků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		nové oplocení : 0							
		výměna pletiva v pravo : (23+2+4)*3,4		98,60000					
Díl: 999		Poplatky za skládky				273,60			
14	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	1,36800	200,00	273,60	800-1	RTS 23/ II	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,36800		1,36800					
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				7 761,59			
15	979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km	t	14,90320	33,30	496,28	822-1	RTS 23/ II	Indiv
		7,4516*2		14,90320					
16	979087213R00	Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot pro vodorovnou dopravu	t	7,45160	502,00	3 740,70	822-1	RTS 23/ II	Indiv
		7,4516		7,45160					
17	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	7,45160	473,00	3 524,61	822-1	RTS 23/ II	Indiv
Celkem						49 633,47			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/IVK 3_1 Cyklostezka Rokytanka, 1. část - za areálem ČS, firmy Vasmo a JH Kovo - dodatek č.2	
O:	1-3	Vícepráce
R:	104-1	Veřejné osvětlení - patky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				11 113,48			
1	119001412R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí DN přes 200 do 500 mm	m	7,00000	553,31	3 873,17	800-1	RTS 23/ II	Indiv
		ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,							
				7					
					7,00000				
2	286111135R	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-U - pěna - PVC-U; povrch: hladký; DN = 300; de = 315,0 mm; s = 9,2 mm; SDR 34,0; SN 8	kus	7,00000	1 034,33	7 240,31	SPCM	RTS 23/ II	Indiv
		patky : 7							
					7,00000				
Celkem						11 113,48			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/IVK 3_1 Cyklostezka Rokytenka, 1. část - za areálem ČS, firmy Vasmu a JH Kovo - dodatek č.2	
O:	1-4	Méněpráce
R:	101-2	Oplocení - podezdívka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce							-1 557,42		
1	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 dle SOD : -12,12	m3	-12,12000	128,50	-1 557,42	800-1	RTS 23/ II	Indiv
Díl: 13 Hloubené vykopávky							-15 295,68		
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek podezdívka mezi sloupky : -1*(45+68)*0,2*0,6 bude použito na zásypy :	m3	-13,56000	1 128,00	-15 295,68	800-1	RTS 23/ II	Indiv
Díl: 16 Přemístění výkopku							-2 411,88		
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. -12,12	m3	-12,12000	199,00	-2 411,88	800-1	RTS 23/ II	Indiv
Díl: 27 Základy							-73 834,20		
4	275311114R00	Základové patky a bloky z BP beton C 12/15, ve výkopu zapaženém nebo nezapaženém, popř. nad terénem z betonu prostého, z cementů portlandských a struskoportlandských, z cementů síranovzdorných, Odkaz na mn. položky pořadí 2 : -13,56000	m3	-13,56000	2 965,00	-40 205,40	821-1	RTS 23/ II	Indiv
5	275354111R00	Bednění základových patek a bloků zřízení bednění podezdívka mezi sloupky : -1*(45+68)*0,6*2	m2	-135,60000	158,00	-21 424,80	821-1	RTS 23/ II	Indiv
6	275354211R00	Bednění základových patek a bloků odstranění bednění Odkaz na mn. položky pořadí 5 : -135,60000	m2	-135,60000	90,00	-12 204,00	821-1	RTS 23/ II	Indiv
Díl: 99 Staveništní přesun hmot							-21 333,42		
7	998151111R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné vodorovně do 50 m výšky do 10 m na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSo), objekty pozemní různé (815 9 JKSo)	t	-35,08786	608,00	-21 333,42	801-5	RTS 23/ II	Indiv
Díl: 999 Poplatky za skládky							-2 424,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/IVK 3_1 Cyklostezka Rokytenka, 1. část - za areálem ČS, firmy Vasmo a JH Kovo - dodatek č.2	
O:	1-4	Méněpráce
R:	101-2	Oplocení - podezdívka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
8	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	-12,12000	200,00	-2 424,00	800-1	RTS 23/ II	Indiv
		-12,12		-12,12000					

Celkem	-116 856,60
---------------	--------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/IVK 3_1 Cyklostezka Rokytanka, 1. část - za areálem ČS, firmy Vasmo a JH Kovo - dodatek č.2	
O:	1-4	Méněpráce
R:	401-1	veřejné osvětlení - patky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M46		Zemní práce při montážích				-14 890,76			
1	460050713RT1	Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.3, strojní výkop jámy <i>skutečnost : -7*0,5</i>	m3	-3,50000	716,00	-2 506,00		RTS 23/ II	Indiv
				-3,50000					
2	460080002RT1	Betonový základ do bednění, uložení betonu do dřevěného bednění <i>skutečnost : -7*0,5</i>	m3	-3,50000	3 165,00	-11 077,50		RTS 23/ II	Indiv
				-3,50000					
3	460120002RT1	Zához jámy, hornina třídy 3 - 4, upěchování a úprava povrchu <i>skutečnost : -7*0,25</i>	kus	-1,75000	260,50	-455,88		RTS 23/ II	Indiv
				-1,75000					
4	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m <i>skutečnost : -7*0,25</i>	m3	-1,75000	486,50	-851,38		RTS 23/ II	Indiv
				-1,75000					
Díl: 999		Poplatky za skládky				-1 050,00			
5	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů <i>skutečnost : -7*0,25</i>	m3	-1,75000	600,00	-1 050,00	800-1	RTS 23/ II	Indiv
				-1,75000					
Celkem						-15 940,76			